



Warszawa, 2014 -05- 05

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1710/14/1173.../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej” WZP – 1179/14/44/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

**Pytanie 1:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu odbioru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru(miejscowość, ulica, numer, lokal, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcie oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie pismem z dnia 29.04.2014r. zamieszczonym na swojej stronie internetowej.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnym dysponowaniem obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z tym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

W przypadku trzech obiektów zlokalizowanych przy: ul. Chodeckiej 3/5, ul. Raginisa4, ul. Jagiellońskiej 49 Zamawiający jest w trakcie procedury regulacji stanu prawnego. W przypadku pozostałych obiektów Zamawiający posiada uregulowany stan prawny. Jednocześnie informujemy, że brak uregulowanego stanu prawnego w przypadku ww. obiektów nigdy nie stwarzał problemów podczas zawierania umów oraz przeprowadzania procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

**Pytanie 4:**

Par. 1 ust. 6 – prosimy dodać na końcu „zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD”.

*Handwritten signature*

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający zmienia zapis SIWZ Rozdz. XVIII § 1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie :*”Okres rozliczeniowy – okres, w którym na podstawie odczytów urządzeń pomiarowych następuje rozliczenie zużytej energii elektrycznej zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD;”*

**Pytanie 5:**

Par. 7 ust. 2 – prosimy dodać wątek w postaci ustawowej zmiany wysokości podatku akcyzowego lub podatku VAT o wartość wynikającą z tych zmian automatycznie z dniem wejścia w życie zmienionych stawek.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcy w powyższym zakresie.

**Pytanie 6:**

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów par. 8 ust. 2 wzoru umowy, gdyż rozliczenia powinny odbywać się zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD działającymi na danym terenie i zatwierdzonymi w taryfie OSD. Ponadto są one niezależne od grupy taryfowej. W związku z powyższym prosimy o zmianę na: *„Przyjęto terminy rozliczenia zgodnie z wymaganiami dla danej grupy taryfowej stosowanej przez OSD”*

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający zmienia zapis SIWZ Rozdz. XVIII § 8 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: *„Przyjęto terminy rozliczenia zgodnie z wymaganiami dla danej grupy taryfowej stosowanej przez OSD”*

**Pytanie 7:**

W par. 8 ust. 4 wymagają Państwo, aby należność wynikająca z faktur VAT była płatna w terminie 30 dni od daty jej doręczenia. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczenie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: *„Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia tych faktur.”*

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Rozdz. XVIII § 8 ust. 4 SIWZ.

**Pytanie 8:**

Wyjaśniamy, iż praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, tj. wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy. W związku z powyższym prosimy o zmianę powyższych zapisów z par. 8 ust. 5 na: *„Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy”*.

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Rozdz. XVIII § 8 ust. 5 SIWZ.

**Pytanie 9:**

Par. 9 ust. 5 – prosimy zmienić, dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego, wykreślić dotychczasową treść i wpisać nową w brzmieniu: *„Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobrana energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności:”*

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający zmienia zapis SIWZ Rozdz. XVIII § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: *„Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”*

**Pytanie 10:**

Par. 10 ust. 1 lit. b) – prosimy wykreślić.

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Rozdz. XVIII § 10 ust. 1 lit. b) SIWZ.

**Pytanie 11:**

Par. 10 – prosimy dopisać adekwatną jak w ust. 1 lit a) karę umowną na rzecz Wykonawcy.

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Rozdz. XVIII § 10 SIWZ.

**Pytanie 12:**

Par. 12 ust. 2 – prosimy zmienić na automatyczną zmianę z dniem wejścia w życie zmienionych stawek.

